РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Г * Ч ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
[У - „ !

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ЧИСТАЙ ШЭЬЭРЕ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ jmgnf fmm  БАШКАРМА КОМИТЕТЫтулица К.Маркса, дом 46, К.Маркс урамы, 46 нчы порт,

город Чистополь, 422980 ▼ Чпстай шэЬэре, 422980

тел.(84342) 5-13-38, тел/факс 5-13-38, E-mail: chistay@tatar.ni

№ _______________ от J
Постановление Карар

«О внесении изменений в постановление
Чистопольского городского
Исполнительного комитета № 96 от 14.10.2014 г.
«О сносе многоквартирных
жилых домов, изъятия земельных
участков и жилых помещений
для муниципальных нужд»

Рассмотрев материалы, предоставленные межведомственной комиссией
по оценке аварийного дома, в соответствии со ст. 15 Жилищного кодекса
Российской Федерации и с Постановлением Российской Федерации от 28
января 2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции» Чистопольский городской Исполнительный комитет v

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Чистопольского городского
Исполнительного комитета № 96 от 14.10.2014 г. «О сносе многоквартирных
жилых домов, изъятия земельных участков и жилых помещений для
муниципальных нужд», путем исключения п.261 приложения к данному
постановлению, жилого дома, расположенного по адресу: РТ,
Чистопольский район, с. Александровка, ул. Широкая, д.З общей площадью
МКД 201,70 кв.м.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя городского
Исполнительного комитета

mailto:chistay@tatar.ni